
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 20 

Jelgavā 

2022.gada 2.maijā 

Sēde sasaukta plkst.14:00 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Mežmalas”, Svētes pag.) 

2.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Brūklenāju iela 23, Svētes pag.) 

3.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

4.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Palmu lauks, Zaļenieku pag.) 

5.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazvaivaru lauks, Zaļenieku 

pag.) 

6.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kristālu lauks, Zaļenieku pag.) 

7.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

8.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

9.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Krastenieki, Lielplatones pag.) 

10.Par nekustamā īpašuma “Vidmaņi”, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

11.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūdi, Jaunsvirlaukas pag.) 

12.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rasas, Lielplatones pag.) 

13.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 19-6, Vircavas pagasts) 

14.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 19-2, Vircavas pagasts) 

15.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-6, Vircavas pagasts) 

16.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-4, Vircavas pagasts) 

17.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-3, Vircavas pagasts) 

18.Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-4, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

19.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Viršu iela 12, Valgundes pag.) 

20.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Vilķeri, Platones pag.) 

21.Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda(Lielsesava, 

Sesavas pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

22.Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda(Sesavas pag.) 

23.Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54820050072 par labu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54820050073 

24.Par Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja amata atklāta amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

25.Par grozījumiem Budžeta komisijas sastāvā 

26.Par grozījumiem 2022.gada 23.februāra lēmumā "Par Jelgavas novada pašvaldības 

projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” nolikumu" 

27.Par konkursa "Uzņēmēju gada balva 2022" nolikuma un vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

28.Par noteikumu „Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām  un darbiniekiem” apstiprināšanu 

29.Par precizējumu apstiprināšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

30.Par grozījumiem 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku  atlīdzības noteikumos 

31.Par pakalpojumu izcenojumiem, pirts, dušas, veļas mazgāšana 

32.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam  (Spartaka iela 14-55) 

33.Par grozījumiem Izsoļu komisijas nolikumā 

34.Par grozījumiem Izsoļu komisijas sastāvā 

35.Par grozījumiem Par amatu klasificēšanas rezultātu atbilstības uzraudzību atbildīgās 

komisijas sastāvā 

36.Par grozījumiem autoceļu komisijas sastāvā 

37.Par L. L.-V. iecelšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatā 

38.Par grozījumiem Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  

komisijas sastāvā 

39.Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu 

40.Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

41.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (Jaunatnes iela 5-50) 

42.Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.redakcijas un Vides pārskata nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

43.Par starpgabala atsavināšanu (Viesturi 294A, Glūdas pag.) 

44.Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības medību 

tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu" apstiprināšanu 

45.Par pieminekļu par godu Padomju armijas karavīriem demontāžu 

46.Par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

amata pienākumu pildīšanu 

47.Par Jelgavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību: SIA „Jelgavas novada KU” un 

SIA “Ozolnieku KSDU” reorganizācijas uzsākšanu 



3 

 

48.Par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un darba 

rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu 

49.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 2, Lielā iela 4, Lielā iela 6, Lielā iela 8, Kalnciema pag.) 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (attālināti MT) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (attālināti MT) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (attālināti MT) 

Ģirts Neija    - piedalās (attālināti MT) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (attālināti MT) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās (attālināti MT) 

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

-Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

D.Špele, L.Čima, K.Rengarte, I.Malahovska, I.Strēlniece, A.Strupulis, O.Lauva, E.Miķelsons, 

I.Zālītis, M.Žoids 

 

Sēdi atklāj plkst.14:00.  Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja sešiem deputātiem sēdei pieslēgties attālināti Microsoft Teams. 

 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Dolgova, D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

 

1.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Mežmalas”, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Vītola, M.Lasmanis 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, I.Dolgova, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 



4 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mežmalas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820010663, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežmalas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54820010663, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010663, pārdodot to elektroniskajā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Brūklenāju iela 23, Svētes 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Brūklenāju iela 23, Atpūta, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54820010130, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Brūklenāju iela 23, Atpūta, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54820010130, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,075 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010323, pārdodot to elektroniskajā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



5 

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070183, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070183, kas sastāv no meža zemes 0.64 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960070183, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Palmu lauks, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Palmu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960020172, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Palmu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960020172, kas sastāv no zemes vienības 6.38 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960020109, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazvaivaru lauks, Zaļenieku 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazvaivaru lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040500, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazvaivaru lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040500, kas sastāv no zemes vienības 0.1983 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040315, pārdodot to elektroniskā izsolē. 



6 

 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kristālu lauks, Zaļenieku 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Kristālu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960020107, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kristālu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960020107, kas sastāv no zemes vienības 0.90 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960020107, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Rožlapas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070125, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rožlapas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070125, kas sastāv no zemes vienības 0.9022 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960070125, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 



7 

 

8.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Dzeņu iela 28, Atpūta, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54820010443, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Dzeņu iela 28, Atpūta, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820010443, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0667 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820010443, pārdodot to elektroniskajā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

9.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Krastenieki, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Krastenieki”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020209, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Krastenieki”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020209, kas sastāv no zemes vienības 1.25 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020124, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

10.Par nekustamā īpašuma “Vidmaņi”, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 



8 

 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Vidmaņi”, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54440040162, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vidmaņi”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

numurs 54440040162, kura sastāvā ir zemes vienības 0,0539 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440040160, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

11.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūdi, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Plūdi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54560110039, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Plūdi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54560110039, kas sastāv no zemes vienības 8,06 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560110190, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

12.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rasas, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Rasas”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020210, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



9 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rasas”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54600020210, kas sastāv no zemes vienības 0.628 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54600020102, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

13.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 19-6, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Liepu iela 19-6, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54929000108, kas sastāv no dzīvokļa 56.0 m2 platībā un kopīpašuma 

560/15216 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020089006, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

14.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 19-2, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Liepu iela 19-2, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54929000107, kas sastāv no dzīvokļa 55.0 m2 platībā un kopīpašuma 

550/15216 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020089006, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

15.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-6, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 



10 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-6, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54929000236, kas sastāv no dzīvokļa 21.0 m2 platībā un kopīpašuma 

210/2928 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020104001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 570/2280 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54920020104002, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

16.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-4, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-4, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54929000242, kas sastāv no dzīvokļa 43.5 m2 platībā un kopīpašuma 

435/2928 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020104001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 570/2280 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54920020104002, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 220,00 EUR (divi simti divdesmit euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

17.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (“Grīvas skola”-3, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-3, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 



11 

 

kadastra Nr.54929000241, kas sastāv no dzīvokļa 47.5 m2 platībā un kopīpašuma 

475/2928 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020104001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 570/2280 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54920020104002, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 240,00 EUR (divi simti četrdesmit euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

18.Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-4, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Progresa ielā 2-4, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Progresa ielā 2-4, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000854, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440080112001012, kopējā platība 54,9 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

535/7660 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējumi 54440080112001 un 

54440080112002) un zemes (kadastra apzīmējums 54440080112). 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

19.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Viršu iela 12, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Viršu iela 12, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860040288, kas sastāv no zemes vienības 0,201 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860040411, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

https://www.kadastrs.lv/buildings/2200028838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=building


12 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

20.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Vilķeri, Platones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Viļķeri”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54700080023, kas sastāv no zemes vienības 4,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700080023, tai skaitā mežaudzes 2,09 ha platībā un zemes vienības 0,62 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54700080024, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 27010,00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši desmit euro, 

00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

21.Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda(Lielsesava, 

Sesavas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma  zemes vienība 1,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120647 

“Lielsesava”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2.  Zemes vienībai 1,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120647 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

3.   Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

4.  Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5.  Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma noteiktajam. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 



13 

 

22.Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Sesavas 

pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks(mutiski), Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma neapbūvēta zemes vienība 0,5492 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740090106, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši lēmumā noteiktajam. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

23.Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54820050072 par labu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54820050073 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820050072 “Zemzari”, Jēkabniekos, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820050073 “Ilgas”, 

Jēkabniekos, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošajiem 

lielumiem, kādi norādīti pielikumā pievienotajā līgumā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

24.Par Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja amata atklāta amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Atlikt jautājumu līdz ir sagatavots pagastu pārvalžu reorganizācijas plāns. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 



14 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – 9 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 4 (Irina Dolgova, Jānis Počs, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja atklāta amata 

konkursa nolikumu. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

25.Par grozījumiem Budžeta komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Vītola – Darbam Budžeta komisijā izvirzu deputātu Oskaru Cīruli. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns); PRET – 6 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – Budžeta komisijā iekļaut deputātu Oskaru Cīruli. 

 

2. I.Vītola – Darbam Budžeta komisijā izvirzu deputātu Daini Liepiņu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – Budžeta komisijā iekļaut deputātu Daini Liepiņu. 

 

3. J.Kažotnieks – Darbam Budžeta komisijā izvirzu deputātu Pēteri Veļecki. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET 

– 8 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 2 (Juris Razživins, Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



15 

 

Neatbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Ģirts Neija, Jānis Počs);  ATTURAS – 1 

(Artūrs Semjonovs), NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Izdarīt 2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada domes lēmumā “Par Budžeta komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 8. §) šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.2.1. deputāts Oskars Cīrulis”; 

2. Izteikt 1.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.2.3. deputāts Dainis Liepiņš”. 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

26.Par grozījumiem 2022.gada 23.februāra lēmumā "Par Jelgavas novada pašvaldības 

projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” nolikumu" 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – Darbam vērtēšanas komisijā izvirzu deputātu Oskaru Cīruli. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 1 (Artūrs 

Semjonovs) , NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – vērtēšanas komisijā iekļaut deputātu Oskaru Cīruli. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1.Veikt grozījumu 2022. gada 23.februāra lēmumā “Par Jelgavas novada pašvaldības 

projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” nolikuma un vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu” un izteikt  2.2.punktu šādā redakcijā:  

      “2.2. Jelgavas novada domes deputāts Oskars Cīrulis “; 

 

IZSAKĀS: I.Dolgova 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 



16 

 

27.Par konkursa "Uzņēmēju gada balva 2022" nolikuma un vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Vītola – Darbam vērtēšanas komisijā izvirzu deputāti Lolitu Dugi. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – vērtēšanas komisijā iekļaut deputāti Lolitu Dugi. 

 

2. I.Vītola – Darbam vērtēšanas komisijā izvirzu deputātu Ģirtu Neiju. 

Deputāts Ģ.Neija savu kandidatūru darbam komisijā aizņemtības dēļ noņem. Par priekšlikumu 

nebalso. 

 

3. A.Ozoliņš – Darbam vērtēšanas komisijā izvirzu deputātu Vidmantu Rinkunu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu – vērtēšanas komisijā iekļaut deputātu Vidmantu Rinkunu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada 

balva 2022” nolikumu un vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors/e; 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts Lolita Duge; 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts Vidmants Rinkuns; 

1.4. Jelgavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja;  

1.5. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktore; 

1.6. Biedrības Lauku partnerības "Lielupe" padomes priekšsēdētājs; 

1.7. AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona vadītāja; 

1.8. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jelgavas biznesa inkubatora vadītāja.  

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 



17 

 

28.Par noteikumu „Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām  un darbiniekiem” apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Kalvāne, I.Vītola 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Atlikt līdz brīdim kamēr tiek veikts iepirkums par mobilo sakaru nodrošināšanu 

Jelgavas novada pašvaldības iestādēm. 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/72176 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET 

– 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars 

Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova), 

NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt noteikumus „Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām  un darbiniekiem”. 

2. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi zaudē spēku 2018.gada 14.marta Ozolnieku novada 

pašvaldības mobilo telefonu iegādes un uzskaites kārtība un 2020.gada 2.janvāra 

Jelgavas novada pašvaldības “Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas 

kārtība Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām  un darbiniekiem”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.maiju. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

29.Par precizējumu apstiprināšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Kalvāne 

IZSAKĀS: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Dzēst lēmumprojekta 2. un 3.punktu 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET 



18 

 

– 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 5 (Artūrs Semjonovs, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Apstiprināt precizējumus 2022.gada 3.februāra Jelgavas novada domes ārkārtas sēdē 

(protokols Nr.7, 7.§) apstiprinātajos Jelgavas novada pašvaldības amatu sarakstos: 

1. Precizēt klasifikāciju amatu vietām saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Likvidēt amata vietas saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Izveidot amata vietu saskaņā ar 3.pielikumu. 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

30.Par grozījumiem 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku  atlīdzības noteikumos 

ZIŅO: I.Vītola 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības noteikumos šādus grozījumus: 

1. Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Atlīdzību par darbu Jelgavas novada domes izveidotajās komisijās nesaņem tie komisiju 

priekšsēdētāji un locekļi, kuriem Jelgavas novada pašvaldībā ir nodibinātas darba 

tiesiskās attiecības, izņemot pedagogus.”. 

2. Papildināt 59.punktu aiz vārdiem “noslēdzot līgumu par mācību maksas kompensāciju” 

ar vārdiem “(pielikums Nr.2)”; 

3. 65.1.apakšpunktā aizstāt skaitli “125” ar skaitli “25”; 

4. Papildināt ar 74.1.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “74.1.1.1 priekšnieka vietnieks;” 

5. Papildināt ar 2.pielikumu “Līgums par mācību maksas kompensāciju”. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

31.Par pakalpojumu izcenojumiem, pirts, dušas, veļas mazgāšana 



19 

 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt šādu pakalpojuma maksu:  

 

Pakalpojuma veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN  
PVN 

Cena ar 

PVN 1.1. Pirts pakalpojums  

1.1.1. Saieta namā,  Skolas ielā 14A 

k6, Nākotnē, Glūdas pagastā; 

1.1.2. Aktivitāšu centrā ,,Zemgale”, 

Upes ielā 10, Zemgalē, 

Glūdas pagastā 

1  persona līdz 2 

stundām 4,13 0,87 5,00 

1.1.3. Līvbērzes sabiedriskajā pirtī, 

Jelgavas iela 19, Līvbērze; 

1.1.4. Aktivitāšu centrā  “Līvbērze”, 

Ceriņu iela 2, Vārpa, 

Līvbērzes pagasts  

1 persona līdz 2 

stundām 5.79 1.21 7.00 

     

1.2. Dušas pakalpojums 1 persona 2.48 0.52 3.00 

1.3.Veļas mazgāšana 1 cikls 2.07 0.43 2.50 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2011.gada 28.septembra lēmumu 

,,Par maksas noteikšanu pakalpojumiem” (protokols Nr.9, 36.§) un Jelgavas novada 

domes 2014.gada 28.maija lēmumu ,,Par Jelgavas novada maksas noteikšanu 

pakalpojumiem” (protokols Nr.6; 21.§), 2019. gada 27.novembra lēmumu ” Par maksas 

noteikšanu pakalpojumiem (Līvbērzes pirts) “ (protokols Nr. 20. 17. §). 

3. Lēmums stājas spēkā pēc apstiprināšanas Jelgavas novada domē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

32.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam  (Spartaka iela 14-55) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības dzīvoklim Spartaka iela 14-55, Brankas, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads, speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 



20 

 

2. Izīrēt L. S., personas kods ******-*****, ģimenē * (*) cilvēki, trīsistabu dzīvokli 

Spartaka ielā 14-55, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. Dzīvokļa kopējā platība 

62,3 m². 

3. Dzīvojamās telpas īres līgums ar SIA “Ozolnieku KSDU” noslēdzams mēneša laikā, uz 

darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim gadiem, ar tiesībām to pagarināt un 

nosakot, ka izīrēto dzīvojamo telpu nav iespējams nodot apakšīrē, iegūt īpašumā vai sākt 

atsavināšanas procesu. 

4. Ja tiek izbeigtas darba attiecības ar L. S., tad L. S. ir pienākums atbrīvot dzīvokli 

Spartaka ielā 14-55, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, trīs mēnešu laikā no darba 

attiecību izbeigšanas datuma. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

33.Par grozījumiem Izsoļu komisijas nolikumā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus ar 2021.gada 25.augusta domes sēdes lēmumu “Par Izsoļu 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 24.§) apstiprinātajā Izsoļu 

komisijas nolikumā: 

1. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1. Komisijas darbības mērķis ir nodrošināt pašvaldības izsoļu norisi, lai pašvaldības 

īpašums tiktu atsavināts (nodots īpašumā) vai iznomāts (nodots terminētā lietošanā) 

citai personai par iespējami augstāku cenu.” 

2. Izslēgt no Izsoļu komisijas nolikuma 2.2.1. punktu. 

3. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.2.2. punktu šādā redakcijā: 

“2.2.2. atbilstoši pieņemtajam domes lēmumam, izstrādāt izsoļu noteikumus par pašvaldībai 

piederošo īpašumu atsavināšanu vai pašvaldībai piederošo/piekrītošo zemesgabalu vai to 

daļu nomu, organizēt izsoles;”. 

4. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.2.3. punktu šādā redakcijā: 

“2.2.3. pēc atsavināmā īpašuma vai nomā nododamās zemes pilnas nosolītās maksas 

saņemšanas, iesniegt apstiprināšanai Domes priekšsēdētājam izsoles rezultātus;”. 

5. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.2.4. punktu šādā redakcijā: 

“2.2.4. sagatavot un sniegt priekšlikumus domei par atkārtotām izsolēm atsavināšanas un 

nomas tiesību izsoles gadījumos.”. 

6. Izslēgt no Izsoļu komisijas nolikuma 2.3.1. punktu. 

7. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.3.2. punktu šādā redakcijā: 

“2.3.2. iepazīties ar atsavināmā un nomai nododamā īpašuma ekonomisko un tehnisko 

stāvokli un ar īpašumu saistīto dokumentāciju;”. 

8. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.3.5. punktu šādā redakcijā: 

“2.3.5. zemes nomas tiesību gadījumā apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus.”. 

9. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 2.5. punktu šādā redakcijā: 

“2.5. Komisijas lēmumi ir pamats pārdošanas un zeme nomas līgumu slēgšanai Jelgavas 

novada pašvaldības institūcijām.”. 



21 

 

10. Aizstāt nolikuma 3.1. punkta otrajā teikumā skaitli un vārdu “7 (septiņi)” ar skaitli un 

vārdu “8 (astoņi); 

11. Izslēgt no Izsoļu komisijas nolikuma 3.4.2. punktu. 

12. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Izsoles dokumentācija un izsoles tiek organizētas atbilstoši domes pieņemtajiem 

lēmumiem par pašvaldības īpašuma atsavināšanu un zemesgabalu vai to daļu 

iznomāšanu.”. 

13. Izteikt Izsoļu komisijas nolikuma 4.2. punktu šādā redakcijā: 

“4.2. Komisijas darbs notiek sēdēs. Komisijas sēdes tiek sasauktas pēc vajadzības, tās 

izziņojot telefoniski vai elektroniski. Komisijas sēdes datumu, vietu, laiku un darba 

kārtību nosaka komisijas priekšsēdētājs. Par izmaiņām komisijas sēdē komisijas 

locekļiem tiek paziņots ne vēlāk kā trīs dienas pirms sēdes.”. 

14. Izslēgt nolikuma 4.5. punktā vārdus “iepirkumu speciālists”. 

15. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

34.Par grozījumiem Izsoļu komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2021.gada 25.augusta domes sēdes lēmumā “Par Izsoļu 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 24.§): 

1. Svītrot lēmuma 1.3.1.punktu. 

2. Svītrot lēmuma 1.3.2.punktu. 

3. Aizstāt lēmuma 1.3.3. punktā skaitli “3” ar skaitli “4”. 

4. Papildināt lēmumu ar 1.3.5.punktu šādā redakcijā: 

“1.3.5. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis.”. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

35.Par grozījumiem Par amatu klasificēšanas rezultātu atbilstības uzraudzību atbildīgās 

komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 



22 

 

1. Izdarīt 2021.gada 22.septembra lēmumā “Par Amatu klasificēšanas rezultātu atbilstības 

uzraudzību atbildīgās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.20, 58.§) šādus grozījumus: 

1.1.Izteikt 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Administratīvā departamenta vadītājs”; 

1.2.  Izteikt 1.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1. Juridiskās nodaļas vadītājs”; 

1.3. Izteikt 1.2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “1.2.2. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja vietnieks”; 

1.4.Papildināt ar 1.2.4.apakšpunktu:  

“1.2.4. Valgundes pagasta pārvaldes vadītājs”. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

36.Par grozījumiem autoceļu komisijas sastāvā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš – Izslēgt no komisijas sastāva deputātu Artūru Semjonovu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 7 (Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – Izslēgt no komisijas sastāva deputātu Artūru Semjonovu. 

 

2. D.Liepiņš – Izslēgt no komisijas sastāva deputātu Ģirtu Neiju. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 7 (Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – Izslēgt no komisijas sastāva deputātu Ģirtu Neiju. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Artūrs Semjonovs, 

Irina Dolgova, Jānis Počs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada domes lēmumā (protokols 

Nr.7.,12.§): 

1. Izteikt lēmumu 1.2.4 apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“1.2.4. Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras un saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

meliorācijas inženieris.” 



23 

 

2. Pievienot komisijas sastāvam komisijas locekļus: 

 “1.2.5. Cenu un Ozolnieku pagastu apvienības pārvaldes vadītāju.” 

 “1.2.6. Salgales pagasta pārvaldes vadītāju.”                

          3.    Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

37.Par L. L.-V. iecelšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iecelt L. L.-V. Jelgavas novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 23.maijā. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

38.Par grozījumiem Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  

komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus 2021.gada 15.jūlija domes sēdes lēmumā “Par  pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”  

(protokola Nr.7, 11.§): 

1. Grozīt 1.1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Komisijas priekšsēdētājs:  

izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos jautājumos”; 

2. Grozīt 1.2.3.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs”; 

3. Grozīt 1.2.5.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Administratīvā departamenta 

vadītājs”; 

4. Grozīt 1.2.6.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Juridiskās nodaļas vecākais jurists”. 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

 

39.Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu 



24 

 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izveidot Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1.  Komisijas priekšsēdētājs – Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste; 

1.2.  Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

nekustamā īpašuma speciāliste; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.3.2. Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste. 

2. Komisijas locekli viņa prombūtnes laikā aizvieto viņa pārstāvētās institūcijas pilnvarota 

persona. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

40.Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

nolikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

41.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (Jaunatnes iela 5-50) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 



25 

 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības dzīvoklim Jaunatnes iela 5-50, Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

2. Izīrēt I. Z., personas kods ******-*****, ģimenē * (*) cilvēki, divistabu dzīvokli 

Jaunatnes ielā 5-50, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. Dzīvokļa kopējā platība 

40,0 m². 

3. Dzīvojamās telpas īres līgums ar SIA “Ozolnieku KSDU” noslēdzams mēneša laikā, uz 

darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim gadiem, ar tiesībām to pagarināt un 

nosakot, ka izīrēto dzīvojamo telpu nav iespējams nodot apakšīrē, iegūt īpašumā vai sākt 

atsavināšanas procesu. 

4. Ja tiek izbeigtas darba attiecības ar I. Z., tad I. Z. ir pienākums atbrīvot dzīvokli Jaunatnes 

ielā 5-50, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, trīs mēnešu laikā no darba attiecību 

izbeigšanas datuma. 

 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

42.Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.redakcijas un Vides pārskata nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai sagatavoto Jelgavas 

novada teritorijas plānojuma pilnveidoto 5.redakciju un Vides pārskatu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas laiku 3 nedēļas. 

3. Noteikt, ka Jelgavas novada teritorijas plānojuma nosaukumā netiek noteikts darbības 

termiņš. 

4. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto dokumentu var iepazīties Jelgavas 

novada pašvaldības administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā, visās pagastu pārvaldēs 

to darba laikā, pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un portālā 

GeoLatvija.lv. Priekšlikumus un ieteikumus var iesniegt Pasta ielā 37, Jelgavā, kā arī 

elektroniski uz adresi dome@jelgavasnovads.lv līdz publiskās apspriešanas beigām. 

5. Lēmumu un paziņojumu par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.redakcijas un 

Vides pārskata publiskās apspriešanas laiku un sanāksmes vietu publicēt Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada 

ziņas”.  

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

43.Par starpgabala atsavināšanu (Viesturi 294A, Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/
mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Viesturi 294A”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520030360, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas zemes 

vienības 0,0096 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030359. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 274 EUR (divi simti 

septiņdesmit četri euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu ”Viesturi 294”, ”Viesturi 295”, ”Viesturi 286” un                     

”Viesturi 288”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā īpašniekiem 

Atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegadāties starpgabalu par nosacīto cenu 274 

EUR (divi simti septiņdesmit četri euro).  

4. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldei organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

44.Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības medību 

tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu" apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Strupulis 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks, J.Lavenieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Andris 

Ozoliņš), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības noteikumus „Par Jelgavas novada pašvaldības 

medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu”. 

2. Noteikt medību tiesību nomas maksu Jelgavas novada pašvaldībai īpašumā un tiesiskajā 

valdījumā esošajās medību platībās 1.50 euro apmērā gadā par vienu ha, bez PVN. 

Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā ir 28 euro. 

3. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem 2012. gada 27. marta 

“Jelgavas novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” 

4. Noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

45.Par pieminekļu par godu Padomju armijas karavīriem demontāžu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

http://www.jelgavasnovads.lv/


27 

 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, Ģ.Neija 

ATBILD: O.Cīrulis 

IZSAKĀS: I.Dolgova, A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņs, E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Artūrs 

Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris 

Ozoliņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Demontēt Jelgavas novada administratīvajā teritorijā piemiņas akmeņus: 

1.1. Piemiņas akmens, godinot Lielupes upes forsēšanu, Jaunsvirlaukas pagastā, pie valsts 

vietējā autoceļa V1071 Mežciems-Staļģene-Stūrīši; 

1.2. Piemiņas akmens, godinot Tērvetes upes forsēšanu, Zaļenieku pagastā; 

1.3. Piemiņas akmens vietā , kur 28. jūlijā 1944. gadā sākas kaujas par Jelgavas atbrivošanu, 

atrodas Valsts autoceļa A-8 nodalījuma joslā, Platones pagastā.  

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram veikt nepieciešamās saskaņošanas 

darbības šī lēmuma izpildei. 

 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

46.Par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

amata pienākumu pildīšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs), NEPIEDALĀS – 4 (Andris 

Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2022.gada 3.februāra lēmumu Nr.5 

“Par papildus pienākumu noteikšanu Ivetai Strēlniecei” (protokols Nr.7). 

2. Iecelt Elejas pagasta pārvaldes vadītāju Ingu Zālīti par Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju uz 

Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

Valda Buividaiša prombūtnes laiku. 

3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 16.maijā. 

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

47.Par Jelgavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību: SIA „Jelgavas novada KU” un 

SIA “Ozolnieku KSDU” reorganizācijas uzsākšanu 

ZIŅO: I.Malahovska 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Malahovska, M.Lasmanis 

 



28 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 2 (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Uzsākt Jelgavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību - SIA “Jelgavas novada KU”, 

reģistrācijas numurs 40003410894 un SIA “Ozolnieku KSDU”, reģistrācijas numurs 

41703003356 reorganizāciju - apvienošanu pievienošanas ceļā, kur SIA „Jelgavas novada 

KU” – Iegūstošā sabiedrība, bet SIA “Ozolnieku KSDU” – Pievienojamā sabiedrība tiek 

pievienota Iegūstošajai sabiedrībai. 

2. Noteikt šādus reorganizācijas nosacījumus: 

2.1. Iegūstošā sabiedrība un Pievienojamā sabiedrība reorganizācijas prospektu negatavo; 

2.2. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts; 

2.3. reorganizācijas lēmumu un reorganizācijas līgumu revidents nepārbauda; 

2.4. lēmuma 1.punktā minētās Pievienojamās sabiedrības pievienošana Iegūstošajai 

sabiedrībai notiek Pievienojamai sabiedrībai nododot visu savu mantu Iegūstošajai 

sabiedrībai saskaņā ar pieņemšanas nodošanas aktu un Pievienojamā sabiedrība beidz 

pastāvēt bez likvidācijas procesa; 

2.5.  Iegūstošās sabiedrības valde ar reorganizācijas reģistrēšanas brīdi komercreģistrā 

sastāvēs no valdes priekšsēdētāja un diviem valdes locekļiem. Par valdes 

personālsastāvu lemj SIA “Jelgavas novada KU” dalībnieku sapulce. 

3. Pieņemt zināšanai Iegūstošās sabiedrības un Pievienojamās sabiedrības reorganizācijas 

līguma projektu (pielikumā). 

4. Noteikt, ka Iegūstošās sabiedrības kapitāla daļu turētāja pēc reorganizācijas procesa 

pabeigšanas ir Jelgavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs 

90009118031. 

5. Uzdot Iegūstošās sabiedrības un Pievienojamās sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvim 

– Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram pieņemt attiecīgus lēmumus par lēmumā 

minēto kapitālsabiedrību reorganizāciju un saskaņot reorganizācijas līgumu. 

6. Uzdot Pievienojamās sabiedrības valdei veikt tirgus izpēti eksperta, kurš iekļauts 

Komercreģistra mantiskā ieguldījuma vērtētāju sarakstā, izvēlei Pievienojamās sabiedrības 

mantas pietiekamības novērtēšanai, lai noteiktu tās pietiekamību Iegūstošās sabiedrības 

pamatkapitāla palielināšanai. Eksperta piesaisti finansēt no Pievienojamās sabiedrības 

finanšu līdzekļiem. 

7. Papildus šajā lēmumā minētajiem uzdevumiem reorganizācijā iesaistīto kapitālsabiedrību 

valdēm savu pilnvaru ietvaros reorganizācijas gaitā nodrošināt Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā un Komerclikumā noteikto dokumentu 

sagatavošanu un nosacījumu izpildi. 

Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

48.Par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un darba 

rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs  



29 

 

ATBILD: L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. A.Ozoliņš – Atlikt jautājuma skatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET 

– 11 ( Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu. 

 

2. I.Vītola – Aizstāt 4.4.punktu ar tekstu – profesionālā pieredze. Papildināt 6.2.punktu ar 

vārdu profesionālā. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 4 (Artūrs Semjonovs, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Aizstāt 4.4.punktu ar tekstu – profesionālā pieredze. 

Papildināt 6.2.punktu ar vārdu profesionālā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 3 

(Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 4 (Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un 

darba rezultātu izvērtēšanas kārtību. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

49.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 2, Lielā iela 4, Lielā iela 6, Lielā iela 8, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: A.Strupulis 

IZSAKĀS: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamos īpašumus, ieguldot tos SIA „Jelgavas novada KU”, reģistrācijas  

Nr.LV 40003410894, pamatkapitālā:  



30 

 

1.1. Lielā iela 2, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54110010075, platība -0,317 ha , kadastrālā vērtība – 2981 EUR; 

1.2. Lielā iela 6, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54110010128, platība -0,2236 ha, kadastrālā vērtība – 94 EUR; 

1.3. Lielā iela 8, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54110010114, platība -0,1771 ha kadastrālā vērtība -2726 EUR; 

1.4. Lielā iela 4, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54110010130, platība -0,014 ha kadastrālā vērtība: - 10 EUR; 

1.5. Lielā iela 4, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. būve ar kadastra apzīmējumu 

54110010130001, kadastrālā vērtība – 589 EUR; 

1.6. Spartaka iela 2A, Brankas, Cenu pagastā Jelgavas novadā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440050486, platība - 0,3743 ha, kadastrālā vērtība – 262 EUR. 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 2.maijā plkst.15:57 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.maijā 
 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


